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Moaynb SFP+ ontuyeckun,
nanbHoCTb 00 100 km (26dB),
DDMI, 1550HM

SNR-SFP+ZR-100

[BYXBOJIOKOHHbIN ONTUYECKNIA MOAYb C opM-hakTopom SFP+ ans 10G Ethernet, cooTBeTcTBYET cTaHOapTy 10GBASE-
ER/EW. MNMpenHa3Ha4vyeH gnsa paboTbl B 04AHOMOA0OBOM OMTUYECKOM BOJIOKHE (Single mode fiber, SMF), MakcnmManbHas
nanbHocTb 100kM, onTuydecknn 6rogxxeT 2646, duplex LC KoHHeKTOp. MNONHOCTLIO COOTBETCBYET cneungukaumm MSA

BonblinMHCTBO Mogenen onTndyecknx mogynenm SNR moryt
ObITb N3rOTOBJIEHbI B MPOMBbILLJIEHHOM (

industrial

, UHOAYCTPpUasabHOM) UCAOJHEHUN C Anana3oHoM paboymx
TemnepaTyp:

-40..+85C

MW B UCMOJIHEHWN C PaCLUMPEHHbIM (

extended

) AVana3oHoOM TeMnepaTyp:

0..+85C

. BO3MO>XHOCTb M3roTOBIEHUA AAHHOW U APYTrUX
MoAesnen B Takux MOANMPUKaALMAX YTOHHANTE Y

MeHe[ XKepoB.

Bce onTuyeckune TpaHcmBepbl SNR CO CKOPOCTbIO
rnepenayn 10G v Bbilwe NoAAepPXNBAOT PYHKLMIO
LUNPOBON ANArHOCTUKN U MOHUTOPUHIa (
DDMI/DOM

)-

Mopenu onTuyeckux npuemonepenatymkos SFP 1.25G
TaK>Xe MOryT 6bITb N3rOTOBJIEHbI C MOALEPKKOM
PyHKLMN

DDMI

.Y Taknx mogenen B aptukyne (Part Number, P/N) yka3saH
OonosIHUTeNbHbIN Npedukc "DDM". CWDM n DWDM SFP
nopaep>xusatot DDMI no ymondaHwuio.

CoBMeCcTMMOCTb onTuyecknx moaynein SNR c Ethernet-
obopynosaHumem Cisco, Extreme, Juniper, HP, Dell,
ForcelO, Huawei, Dlink, ZTE n ap. npon3soauTenen, a
Takxe ¢ 0bopyfoBaHuEM, MOALEPKUBAOLLNM Apyrue
TexHosiormamu nepefadn fgaHHoelx: FibreChannel:
1/2/4/8/10/16G FC, SONET/SDH: STM-1/0C-3, STM-4/0C-
12, STM-16/0C-48, STM-64/0C-192 v Ap. yTouHANTE Yy


https://data.nag.ru/SNR%20SFP-GBIC-SFP%252bXFP-X2-XENPAK-CFP-QSFP%252b/MSA/SFF-8431%20SFP%252b.PDF
https://data.nag.ru/SNR%20SFP-GBIC-SFP%252bXFP-X2-XENPAK-CFP-QSFP%252b/MSA/SFF-8472_v11.0%20DDMI.pdf
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